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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61413009I

2. Data e Regjistrimit 13/02/2026
3. Emri i Subjektit PELIKANI INTEGRATED SOLUTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 07/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Tirane Kashar KASHAR Lagjja Koder 
Kashar, Rruga Iliria, godina nr.1, nr.pasurie 1177/21//22, 
zona kadastrale 2105, Autostrada Tirane-Durres km.9” 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ushtron veprimtari në fushën e teknologjisë, sistemeve të 
integruara dhe sigurisë, duke përfshirë importin, eksportin, 
tregtimin, shpërndarjen dhe instalimin e bankomatëve 
inteligjentë, pajisjeve self-service dhe terminaleve 
automatike financiare, përfshirë pajisje të tipit BNA dhe 
produkte të prodhuesve ndërkombëtarë si Italdes apo të 
ngjashëm, si dhe furnizimin me pjesë këmbimi, aksesorë, 
module dhe licenca softuerike për funksionimin e tyre. 
Shoqëria ofron shërbime projektimi, konfigurimi, 
parametrizimi, integrimi dhe mirëmbajtjeje të sistemeve 
hardware dhe software për bankomatë inteligjentë, sisteme 
pagesash dhe platforma monitorimi, përfshirë integrimin me 
sisteme bankare dhe financiare. Gjithashtu shoqëria ushtron 
veprimtari në fushën e projektimit, furnizimit, instalimit, 
konfigurimit dhe mirëmbajtjes së sistemeve të sigurisë 
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elektronike dhe fizike, përfshirë sisteme kamerash (CCTV), 
sisteme alarmi kundër ndërhyrjes, thyerjes dhe sabotimit, 
sisteme kontrolli aksesi dhe monitorimi qendror. Shoqëria 
ushtron veprimtari edhe në projektimin, furnizimin, 
instalimin dhe mirëmbajtjen e sistemeve fikse të mbrojtjes 
dhe fikjes së zjarrit, sisteme detektimi dhe alarmi zjarri, 
sisteme hidranti dhe pajisje shuarëse sipas standardeve 
përkatëse. Shoqëria ofron shërbime konsulence teknike, 
trajnime profesionale, suport teknik dhe kontrata 
mirëmbajtjeje periodike, si dhe çdo veprimtari tjetër tregtare, 
shërbimore apo teknike që lidhet drejtpërdrejt ose tërthort me 
objektin e saj dhe që lejohet nga legjislacioni shqiptar në 
fuqi.
Rezarta Demiraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/02/2026 Deri: 06/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Rezarta Demiraj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: rdemiraj@pelikanisecurity.com  
Telefon: +355682051020  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-573022-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF48C474-0959-495D-A539-35B69072B0CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E2FF4B0-84AF-4BE6-8FA5-6B70E3F16A6D
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/03/2026


